2 על נחמן מייזיל (1887—1966) ראה את הערך בכרך החמישי, עמ' 578—583 של "לעקסיקאָן פֿון דער נײַער ייִדישער ליטעראַטור", ניו-יורק 1956 (להלן בקיצור: "לעקסיקאָן"); וראה גם: "נחמן מייזיל ביבליאָגראַפֿיע", א. באַזונדערע דרוק, אַריגינעלע, איבערגעזעצטע, רעדאַגירטע. צונויפֿגעשטעלט כּיענע מײזיל — נחמן בלומענטאַל, בית נחמן מייזיל, קיבוץ אלונים, תשל"ד—1974.

3 על הוועד היהודי האנטי-פאשיסטי ראה להן באגרות ובהערה מס' 29.

מכתב מידיד — חיים רייזה

[מח]

לנינגראד, 23.1.41

הלא תסלח לי, לנסקי היקר שלי, על כי לא עניתך בה בשעה שקבלתי את מכתבך מה-9/1, דאגות הקיום וצער גידול הבת כופים עלי כגיגית, וטורדים ומשכיחים עד בלי די. אין לך יום שתהי הפעוטה — בקו הבריאות.